ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NC

V/v thực hiện Kết luận của Ban Chỉ

đạo “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày       tháng    năm 2023

                          Kính gửi:

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các thành viên Ban Vận động

  “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” tỉnh.

Thực hiện Kết luận của Ban Chỉ đạo “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” tại Hội

nghị sơ kết 05 năm hoạt động của Ban Chỉ đạo “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” (Kết

luận số 925/KL-BCĐ ngày 24/3/2023) - gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận văn bản

điện tử;

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh - Trưởng Ban Vận động “Quỹ vì

biển, đảo Việt Nam” tỉnh giao:

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Cơ quan Thường trực Ban Vận động “Quỹ vì

biển, đảo Việt Nam” tỉnh chủ trì, phối hợp với các thành viên Ban Vận động

nghiên cứu, rà soát, tiếp tục chỉ đạo khắc phục tồn tại, hạn chế, phát huy kết quả

đạt được trong công tác vận động “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” và triển khai

thực hiện các nội dung thuộc trách nhiệm của địa phương tại Kết luận nêu trên

của Ban Chỉ đạo “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” theo đúng quy định và đảm bảo

phù hợp với tình hình, điều kiện thực tiễn của Tỉnh; trường hợp cần thiết, tham

mưu, báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2023-04-04T17:30:38+0700

		2023-04-05T09:28:34+0700

		2023-04-05T09:28:35+0700

		2023-04-05T09:28:35+0700